
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO di COLLI  a VOLTURNO 
Via Roma snc   -   86073   COLLI  a  VOLTURNO   (Isernia)    Tel. e Fax:   0865-957383 

     C.F. 80003430941   e-mail ISIC815004@istruzione.it – PEC: isic815004@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot.n.  0747 C/07                                                                   Colli a Volturno, 04/03/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la nota prot.n. 290 del 12/02/2019 dell’USR-Ambito Territoriale di Isernia, con la quale 

               si richiede la trasmissione, a codesto Ufficio, delle graduatorie d’istituto del personale  

               docente ed ATA  in vista del dimensionamento scolastico a.s. 2019/2020; 

 

VISTE   le dichiarazioni presentate dal personale docente della scuola Secondaria di 1° grado  

              titolare su posto normale e di Sostegno; 

 

 VISTE   le dimissioni dal servizio a partire dal 01/09/2019; 

VISTE   le graduatorie provvisorie del personale docente della Sc. Secondaria di 1°g. pubblicate 

              in data 25/02/2019; 

 VISTI    i reclami presentati dal personale docente interessato; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie interne d’istituto, definitive,  per il personale docente 

della Sc. Secondaria di 1° grado, relative al  Sostegno  e al posto normale, per le varie Classi di 

concorso: 

  Sostegno 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 Petino Barbara 120,00 6,00 1,00 127,00  

2 Pacitti Emiliano 60,00 0,00 12,00 72,00  

 

 

 A022 – Italiano, Storia, Ed.Civ.,Geog. 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 Antonilli Lidia 166,00 0,00 0,00 166,00 Art. 21 L.104 

2 Rossi Michelina 109,00 0,00 12,00 121,00  

3 Pontarelli Paola 97,00 6,00 12,00 115,00  

4 Calce Antonello 66,00 0,00 3,00 69,00  

5 Di Lisa Benedetta 25,00 4,00 15,00 44,00  

6 Taccone Michela 34,00 0,00 4,00 38,00  

 

 

A028 – Matematica e Scienze 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 Iacobozzi Biagio 296,00 0,00 12,00 308,00  

2 Esposito Elena 184,00 0,00 13,00 197,00  

3 De Martino Diego 44,00 0,00 16,00 60,00  

4 Antonecchia Gaby 17,00 8,00 22,00 47,00  

mailto:ISIC815004@istruzione.it
mailto:isic815004@pec.istruzione.it


 

 

AB25 – Lingua Inglese 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 Del Forno Antonella 72,00 6,00 3,00 81,00  

2 Giannini Maria 17,00 4,00 13,00 34,00  

 

 

AA25 – Lingua Francese 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 Sinisi Maria 68,00 0,00 16,00 84,00  

2 Stock  Gabriele Monika 54,00 0,00 5,00 59,00 Trasferimento dal 

01/09/2018 

 

 

A001 – Arte e Immagine 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 Florio Patrizia 64,00 0,00 12,00 76,00  

 

A049 – Sc. Motorie 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 Maietta Massimo 22,00 6,00 17,00 45,00  

 

 

A030 – Ed. Musicale 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 Cifolelli Antonio 192,00 0,00 12,00 204,00  

 

 

A060 – Tecologia 

 
n. Cognome Nome Anzianità  Esigenze 

famiglia 

Titoli Totale 

punti 

Note 

1 De Angelis Daniela 32,00 10,00 17,00 59,00  

 

                

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Dott.ssa Ilaria LECCI 
                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai                                                           
                                                                                                                                sensi dell’art. 3, comma 2. D.Lgs. N°. 39/1993                                                        

 

 


